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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Søknad om tilskudd for riving av bolighus gnr. 188 bnr. 29 innvilges ikke. 

 

Begrunnelse 
Kommunen vil normalt ikke støtte private tiltak med økonomiske virkemidler og spesielt ikke tiltak som 
er knyttet til næringsaktivitet. Dette av hensyn knyttet til statsstøtte og likebehandling av innbyggere og 
næringsliv. Det er heller ikke budsjettert for slik støtte. 
 

Saksopplysninger: 
Kommunen mottok 6.mai 2024 en søknad fra Kjell Andersen, hvor det søkes om tilskudd til riving av 
bygning på eiendommen gnr. 188 bnr. 29. Det søkes om 120 000 kr i tilskudd for riving av bygningen for 
tilrettelegging av eiendommen for overgang/tilpasning til det grønne skiftet. Kjell Andersen har i 
etterkant av søknaden vært i møte med Ordfører, hvor det ble uttalt at søknaden skulle behandles 
politisk. Søknaden er vedlagt saksframlegget. 
 
Utdrag fra regjeringens veileder om statsstøtte: 
 
«Reglene om offentlig støtte retter seg mot offentlige myndigheter. Støttereglene skal hindre at 
nasjonale eller lokale myndigheter tilgodeser enkelte foretak eller næringer fremfor andre, på en måte 
som påvirker samhandelen negativt. Dette innebærer at støttegiver er forpliktet til å gi støtten i samsvar 
med en av bestemmelsene som følger av EØS-avtalen. Men dersom en virksomhet har mottatt støtte 
som viser seg å være ulovlig, må virksomheten betale tilbake støtten. Konsekvensene for støttemottager 
kan derfor bli store av ulovlig tildelt støtte.» 
 
 
 



Kommunedirektørens vurdering:  
Det er positivt at det vises initiativ for utvikling, men kommunen vil normalt ikke gi økonomisk støtte til 
private initiativ, og spesielt ikke til tiltak som er knyttet til næring. I denne sammenhengen så vurderes 
det at eiendommene er tenkt benyttet til næring, noe som gjør det spesielt utfordrende å innvilge 
søknaden. 
 
Det er mange eksempler på private initiativ i kommunen, og det er ikke ønskelig å legge opp til 
forskjellsbehandling av kommunens innbyggere. Det er heller ikke budsjettert for støtte til private tiltak.  
 
Med bakgrunn i dette så kan det ikke anbefales å innvilge søknaden om tilskudd til riving av bygning på 
eiendommen gnr. 188 bnr. 29 
 
 
 
Vedlegg 

1 Søknad 
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